TRIBUNAL ELECTORAL DE TLAXCALA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPQ CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT, DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS ¥ SUBV ¥ P ¥ JUB

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB, F1SCAL, F. DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES Y PENSIONES ¥ JUBILACIONES

001

2022
343,017,53 112,423.68
0.00 0.00
0,00 .00
0,00
0.00 0.00
343,017,53 112,423,668
0.00 0.90
0,00 .00

32,4€8,2Z72.00
0,00

32,468,272.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00
INGRESDS FINANCIEROS 0.00
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOQS 0.00
DISMINUCISN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC 1) OBSOLESCENCIA 0,00
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 0.00
OTRQS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0,00

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS FERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TEANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR POBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCTALES
PENSIONES ¥ JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATGS § m 7

ALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS a .

&
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES o
CONVENTOS

INTERESES, COMISIONES ¥ OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

<14 OCT 2 08:47:32>

32,811,289.53

1,428,913.04

0,00
0.00
0.00
0.00
0.900
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
a,00

0.00

0.00
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44,352,886.00
.00

14,352,886.00

.00
0,00
0.00
0.00
0.00

44,465,309.68

44, 365,086.9¢

41,870,527,.25

.00

.00

0.00

0,00
0.00
Q.00

0.00n

0,00

0,00

0.00

0,00




TRIBUNAL ELECTORAL DE TLAXCALA 002

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 @.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 G.00
GASTDS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYDS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS .00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 0,00 0,00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0,00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORQ U OBSOLESCENCIA 0.00 0,00
AUMENTO POR INSUFICTENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 22, 142, 963.71 44,365,086.96
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) .ucievnwvaaen e aie waee R N Y e 0, 668, 325,82 100,222.72
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